
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735862

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vinařice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej, stavební pozemek, 779 m2, Vinařice
u Kladna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855641 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vinařice (okres Kladno)

Prodej, stavební pozemek, 779 m2, Vinařice u Kladna

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 779 m? ve
Vinařicích u Kladna, vhodný jak pro individuální bydlení, tak pro
menší developerský projekt. Pozemek se nachází v klidné části
obce, je rovinatý s možností zastavění až 50 % celkové plochy, což
otevírá dveře možnosti postavení rodinného domu nebo několika
bytových jednotek. Všechny inženýrské sítě jsou v dosahu. Aktivní
život v obci podporují také rozvinuté místní služby včetně školy,
školky, knihovny, pošty či sportovišť. Lokalita je také půvabná svou
blízkostí k přírodní památce Vinařická hora, nabízející výborný
prostor pro volnočasové aktivity. Kladno, Slaný a Praha jsou
snadno dostupné díky výborné dopravní infrastruktuře. Již bylo
iniciováno zajištění elektrické přípojky u ČEZu s tarifem 3x50A,
stavební povolení je možno získat bez odkladu. Tento pozemek
představuje unikátní příležitost pro realizaci vašeho vysněného
domova nebo je vhodný jako investice do budoucna. Možný
Hypotéční úvěr v KB je již projednán. Doporučujeme.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 779

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735862

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Vinařice (okres Kladno)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Inneman Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


